

महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग दोन

वर्ष ११, अंक ६६(३)]

बुधवार, सप्टेंबर ३, २०२५/भाद्रपद १२, शके १९४७

[पृष्ठे २९, किंमत: रुपये १२.००

असाधारण क्रमांक १२७

प्राधिकृत प्रकाशन

परिशिष्ट - ८ अहिल्यानगर महानगरपालिका, अहिल्यानगर अधिसूचना

दिनांक ०३ सप्टेंबर, २०२५

	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·				
१ :	क्रमांकःक्र. रानिआ/मनपा-२०२५/प्र.क्र.२२/का-५, दिनांक ०३ सप्टेंबर, २०२५.—राज्य शासनाने, राज्य निवडणुक आयोग, महाराष्ट्र यांच्या मान्यतेने महाराष्ट्र महानगरपालिका अधिनियम (सन १९४९ चा मुंबई ५९) (यापुढे				
	"अधिनियम" म्हणुन उल्लेखिलेला) चे कलम ५ (३) अन्वये प्रारुप अधिसूचना प्रसिध्द करण्याचे ठरविले आहे. सदर				
	अधिसूचनेव्दारे अहिल्यानगर महानगरपालिका क्षेत्रातील प्रभागांची संख्या व त्यांची व्याप्ती निश्चित करण्यात येईल.				
₹:	आणि ज्याअर्थी, प्रारुप मसुदा उक्त अधिनियमाच्या कलम ५, पोटकलम (३) च्या परंतुकाप्रमाणे अहिल्यानगर				
	महानगरपालिका क्षेत्रातील सर्व रहिवाशांच्या माहितीसाठी प्रसिध्द करावयाचा आहे. ज्याअर्थी शासनाच्या नगरविकास विभाग				
	यांचे आदेश क्र. MCO-२०२५/P.No.२४२/Navi-१४ दि. १० जून २०२५ नुसार सदर अधिसूचनेचा प्रारुप मसुदा राजपत्रात				
	प्रसिध्द करण्याचे अधिकार महानगरपालिका आयुक्त यांना प्रदान करण्यात आले आहेत. आणि त्यानुसार सदर प्रारुप मसुदा				
	प्रसिध्द करण्यात येत असून, उक्त अधिसूचनेचा मसुदा दि. १५-०९-२०२५ नंतर राज्य शासन अथवा त्यांनी प्राधिकृत केलेले				
	अधिकारी, हे राज्य निवडणुक आयोग, महाराष्ट्र किंवा त्यांनी प्राधिकृत केलेले अधिकारी यांच्या मान्यतेने विचारात घेतील.				
3 :	उक्त अधिसूचनेच्या अनुषंगाने नागरिकांच्या हरकती किंवा सूचना असल्यास आयुक्त, अहिल्यानगर				
	महानगरपालिका यांचेकडे दि.१५/०९/२०२५ रोजी दुपारी ३ वाजता किंवा तत्पुर्वी लेखी सादर कराव्यात, उक्त				
	तारखेनंतर आलेल्या हरकती व सूचना विचारात घेतल्या जाणार नाहीत.				

प्रारुप अधिसूचना

ज्याअर्थी, राज्य शासन अथवा त्यांनी प्राधिकृत केलेले अधिकारी, यांनी राज्य निवडणुक आयोग, महाराष्ट्र किंवा त्यांनी प्राधिकृत केलेले अधिकारी यांच्या मान्यतेने, महाराष्ट्र महानगरपालिका अधिनियम, १९४९ च्या कलम ५ च्या तरतुदीखाली अहिल्यानगर महानगरपालिकेच्या बाबतीत निवडावयाच्या सदस्यांची संख्या व प्रभागांची संख्या पुढीलप्रमाणे निश्चित केली आहे -

161 111 11111		"" " \" 3 " 3 " \" " \" " \" " \" " \"			
	एकुण सदस्यांची संख्या	६८			
	चार सदस्यीय प्रभागांची संख्या	१७			
	तीन सदस्यीय प्रभागांची संख्या	o			
	पाच सदस्यीय प्रभागांची संख्या ०				
	एकुण प्रभागांची संख्या	१७			
8:	त्याअर्थी, आता राज्य शासन अथवा त्यांनी प्राधिकृत केलेले अधिकारी महाराष्ट्र महानगरपालिका अधिनियमार				
	कलम ५ (३) अन्वये उक्त महानगरपालिका क्षेत्र जितक्या प्रभागात विभागण्यात येईल, त्या प्रभागांची संख्या व त्यांची				
	व्याप्ती या अधिसूचनेच्या अनुसूचिमध्ये दर्शविल्याप्रमाणे निश्चित करित आहेत.				
५ :	या अधिसूचनेच्या तारखेच्या निकटच्या पुढील	सार्वित्रिक निवडणुकीच्या प्रयोजनार्थ ही अधिसूचना अंमलात येईल.			

प्रभाग	प्रभागाचे	प्रभागाची व्याप्ती (प्रभागातील	प्रभागाच्या सीमा	निवडून द्यावयाच्या
क्रमांक व	नाव	थोडक्यात महत्वाची ठिकाणे /		सदस्यांची संख्या
लोकसंख्या	असल्यास	परिसर / नगरे इ. नमूद करावीत		
(१)	(7)	(3)	(8)	(4)
प्रभाग		9,	उत्तर - नगर मनमाड रोड ते नागापूर	8
क्रमांक - १		पाटील पब्लिक स्कुल, डॉन बॉस्को,		
		सोसायटी, जय मंगल नगर, सुमन	, ,	
		कॉलनी, भिस्तबाग महाल परिसर,	सावेडी सर्वे. न. २९१ च्या पूर्व सीमेने	
		गावडेमळा, नंदनवननगर, पवननगर,	दक्षिणेस सावेडी बुऱ्हानगर शिवेने जुना	
		बारस्करवस्ती, हुंडेकरी लॉन,	पिंपळगाव रोड पर्यंत.	
लोकसंख्या एकुण -२२२३४		सेल्स टॅक्स कॉलनी, वाणीनगर, यशोदानगर, माय सिनेमा, फणसेनगर, ढवणवस्ती, दक्षतानगर, कुशाबानगर, गोकुळनगर, सिमला हडको, पंचवटी नगर, अष्टिवनायक कॉलोनी, कॉटेज कॉर्नर.	पूर्व - पिंपळगाव रोड बुऱ्हानगर शिवेपासून तपोवन रोड पर्यंत ते पश्चिमेकडे बडे अव्हेन्यू इमारत पर्यंत ते १२ मीटर डी.पी. रोड ने पाईपलाईन हडको ते अंतर्गत रस्त्याने श्रीनाथ क्लिनिक पाईपलाईन रोड पर्यंत.	
अ.जा			दक्षिण - श्रीनाथ क्लिनिक पाईपलाईन	
३५६३			रोड ते भिस्तबाग चौक ते D MART	
			नाल्याने नगर मनमाड रोडने जुने हॉटेल सत्यम समोरील नाल्या पर्यंत.	
अ.ज			पश्चिम - नगर - मनमाड रोड वरील	
3 <i>X</i> 3			जुने हॉटेल सत्यम समोरील नाला ते	
			नगर मनमाड रस्त्याने कॉटेज कॉर्नर	
			बोल्हेगाव फाटा ते नागापूर गावठाण	
			मनपा हद्दीपर्यंत .	

प्रभाग क्रमांक व	प्रभागाचे नाव	प्रभागाची व्याप्ती (प्रभागातील थोडक्यात महत्वाची ठिकाणे /	प्रभागाच्या सीमा	निवडून द्यावयाच्या सदस्यांची संख्या
लोकसंख्या	 असल्यास	परिसर / नगरे इ. नमूद करावीत		
(१)	(२)	(3)	(8)	(५)
प्रभाग क्रमांक - २		व्याप्ती - डोके विद्यालय, स्कॉलर क्लासेस, पद्मानगर, हुडको, मातोश्री मोटर्स, बहिनाबाई	उत्तर - बडे अव्हेन्यू इमारत पासून पूर्वेस तपोवन रोडने छत्रपती संभाजी	8
लोकसंख्या एकुण - २२०१५		सोसायटी, दसरेनगर, संभाजीनगर, नित्यसेवा बस स्टॉप, हॉटेल चेतना, नामदेवनगर, दत्तनगर, सिध्देश्वरय्या		
अ.जा २४६२		कॉलनी, श्रीरामनगर, ऐश्वर्यानगर, हॉटेल गारवा, लक्ष्मीनगर, अक्षता कॉलनी, ज्ञानेश्वरनगर, श्रीकृष्णनगर, संदेशनगर, साईदिपनगर.	दक्षिण - छत्रपती संभाजी नगर रोड निसर्ग बंगला ते वीर सावरकर मार्ग ने जुना पिंपळगाव रस्त्या पर्यंत तिथून उतरेकडे जुना पिंपळगाव रस्त्याने एकविरा चौक पर्यंत ते पाईपलाईन रोड ते श्रीनाथ क्लिनिक पर्यंत.	
अ.ज २४६			पश्चिम - श्रीनाथ क्लिनिक पाईपलाईन पासून १२ मीटर डी.पी. रोड तपोवन रोड बडे अव्हेन्यू इमारत पर्यंत.	
प्रभाग क्रमांक - ३		व्याप्ती - सहकारनगर, अभियंता कॉलनी, मॉडेल कॉलनी, वर्षा कॉलनी, कोहिनूर मंगल कार्यालय, पारिजात चौक, नवलेनगर, एल.आय. सी. कॉलनी, गजानन महाराज मंदिर, बी.एस.एन.एल. टेलिफोन एक्स्चेंज,	कार्यालय ते पाईप लाईन रोड ने श्रीनाथ क्लिनिक ते एकविरा चौक पिंपळगाव माळवी रस्त्याने वीर सावरकर मार्ग	*
लोकसंख्या एकुण - १९३८४		हॉस्पिटल, सि.क्यु.ए.व्ही., सिव्हील हडको कॉलनी, अहिल्यानगर		
अ.जा १३१२		महानगरपालिका कार्यालय, सिंधी कॉलनी.	दक्षिण - भरोसा सेल शेजारील पेट्रोल पंपाच्या उत्तर सिमेने व संरक्षण विभागाच्या उत्तर ह्दीने तारकपूर शिन्धी कॉलनी मिस्कीन मळा नाल्याने नगर मनमाड रोड पर्यंत .	
अ.ज २३७			पश्चिम - नगर मनमाड रोड वरील मिस्कीन मळा नाल्यापासून उत्तरेस सावेडी पोस्ट ऑफिस कॉलोनी रस्त्यापर्यंत ते पूर्वेकडे भगत मळा ते सिव्हील हडको गणेश चौक ते नाल्याने टी.व्हि. सेंटर पर्यंत प्रोफेसर चौक ते सोनानगर चौक ते सहकार नगर रस्त्याने १२ मीटर DP रोड ने पाईप लाईन रोड मोरया मंगल कार्यालय पर्यंत.	

महाराष्ट्र शासन राजपत्र असाधारण भाग दोन, सप्टेंबर ३, २०२५/भाद्रपद १२, शके १९४७

क्रमांक - 4 छोटी मरिअम मस्जिद, मिरज मस्जिद, मिरज मस्जिद, डिस्ट्रीक्ट बँक, वॉटर टँक, दरबार चौक, मौलाना आझाद चौक, वाबळे कॉलनी, हमीद मंजिल, इस्लामपुर चौक, आएशा मस्जिद चौक, दानिश महल, इकरा एज्युकेशन आणि वेलफेअर सोसा., गोविंदपुरा गौरव नगर. उ.जा 466 छोटी मरिअम मस्जिद, मिरज मिरज समेपर्यंत भिंगार शिवेने संरक्षण सिमेपर्यंत भिंगार व सौरक्षक विभागाच्या हृद्दीने बुन्हानगर शिवे पर्यंत. चौक, दानिश महल, इकरा एज्युकेशन आणि वेलफेअर सोसा., गोविंदपुरा गौरव नगर. दिक्षण - दर्ग दायरा गावठाण ते भिंगार शिवेने दर्गा दायरा गावठाण ते भिंगार शिवेने सर्वे नं. 351 मधील भाई दारीयासिंगजी गुरूद्वाराच्या मागील रस्त्याने फिटनेस प्लनेट ते पश्चिमेकडे अमान इमारत पर्यंत उत्तरेस दर्गा दायरा रस्ता ते दर्गा दायरा रस्त्याने वशवंत विद्यालय ते छत्रपती संभाजी नगर रोड पर्यंत.
दरबार चौक, मौलाना आझाद चौक, वाबळे कॉलनी, हमीद मंजिल, इस्लामपुर चौक, आएशा मस्जिद पूर्व कडील सीमेपर्यंत. लोकसंख्या एकुण - 22405 अ.जा 466 दरबार चौक, मौलाना आझाद चौक, वुन्हानगर शिवे पर्यंत भिंगार स.न.288 च्या पूर्व कडील सीमेपर्यंत. पूर्व -भिंगार स.न.288 च्या उत्तर हृद्वीपासून भिंगार नगरदेवळे शिवेने दर्गा दायरा गावठाण. दक्षिण - दर्गा दायरा गावठाण ते भिंगार शिवेने सर्वे नं. 351 मधील भाई दारीयासिंगजी गुरूद्वाराच्या मागील रस्त्याने फिटनेस प्लनेट ते पश्चिमेकडे अमान इमारत पर्यंत उत्तरेस दर्गा दायरा रस्ता ते दर्गा दायरा रस्त्याने यशवंत विद्यालय ते छत्रपती संभाजी नगर रोड पर्यंत.
वाबळे कॉलनी, हमीद मंजिल, इस्तामपुर चौक, आएशा मस्जिद चौक, दानिश महल, इकरा एज्युकेशन आणि वेलफेअर सोसा., गोविंदपुरा गौरव नगर. जा 466 वाबळे कॉलनी, हमीद मंजिल, इस्तामपुर शिवेने भिंगार स.न.288 च्या पूर्व कडील सीमेपर्यंत. पूर्व -भिंगार स.न.288 च्या उत्तर हृद्दीपासून भिंगार नगरदेवळे शिवेने दर्गा दायरा गावठाण. दक्षिण - दर्गा दायरा गावठाण ते भिंगार शिवेने सर्वे नं. 351 मधील भाई दारीयासिंगजी गुरूद्वाराच्या मागील रस्त्याने फिटनेस प्लनेट ते पश्चिमेकडे अमान इमारत पर्यंत उत्तरेस दर्गा दायरा रस्ता ते दर्गा दायरा रस्ता ते वद्यालय ते छत्रपती संभाजी नगर रोड पर्यंत.
ह्सलामपुर चौक, आएशा मस्जिद पूर्व कडील सीमेपर्यंत. चौक, दानिश महल, इकरा एज्युकेशन आणि वेलफेअर सोसा., गोविंदपुरा गौरव नगर. चौक, दानिश महल, इकरा एज्युकेशन आणि वेलफेअर सोसा., गोविंदपुरा गौरव नगर. चिक्षण - दर्भ दायरा गावठाण. चिक्षण - दर्भ दायरा गावठाण ते भिंगार शिवेने सर्वे नं. 351 मधील भाई दारीयासिंगजी गुरूद्वाराच्या मागील रस्त्याने फिटनेस प्लनेट ते पश्चिमेकडे अमान इमारत पर्यंत उत्तरेस दर्गा दायरा रस्ता ते दर्गा दायरा रस्ता ते दर्गा दायरा रस्ता ते व्यालय ते छत्रपती संभाजी नगर रोड पर्यंत.
चौक, दानिश महल, इकरा एज्युकेशन आणि वेलफेअर सोसा., गोविंदपुरा गौरव नगर. अ.जा 466 चौक, दानिश महल, इकरा एज्युकेशन आणि वेलफेअर सोसा., गोविंदपुरा गौरव नगर. दक्षिण - दर्गा दायरा गावठाण ते भिंगार शिवेने सर्वे नं. 351 मधील भाई दारीयासिंगजी गुरूद्वाराच्या मागील रस्त्याने फिटनेस प्लनेट ते पश्चिमेकडे अमान इमारत पर्यंत उत्तरेस दर्गा दायरा रस्ता ते दर्गा दायरा रस्त्याने यशवंत विद्यालय ते छत्रपती संभाजी नगर रोड पर्यंत.
एज्युकेशन आणि वेलफेअर सोसा., गोविंदपुरा गौरव नगर. उ.जा 466 एज्युकेशन आणि वेलफेअर सोसा., गोविंदपुरा गौरव नगर. हिद्दीपासून भिंगार नगरदेवळे शिवेने दर्गा दायरा गावठाण. दिक्षण - दर्गा दायरा गावठाण ते भिंगार शिवेने सर्वे नं. 351 मधील भाई दारीयासिंगजी गुरूद्वाराच्या मागील रस्त्याने फिटनेस प्लनेट ते पश्चिमेकडे अमान इमारत पर्यंत उत्तरेस दर्गा दायरा रस्ता ते दर्गा दायरा रस्ता ते दर्गा दायरा रस्ता ते व्वालय ते छत्रपती संभाजी नगर रोड पर्यंत.
एज्युकेशन आणि वेलफेअर सोसा., हद्दीपासून भिंगार नगरदेवळे शिवेने दर्गा दायरा गावठाण. 31.जा 466 एज्युकेशन आणि वेलफेअर सोसा., हद्दीपासून भिंगार नगरदेवळे शिवेने दर्गा दायरा गावठाण. दक्षिण - दर्गा दायरा गावठाण ते भिंगार शिवेने सर्वे नं. 351 मधील भाई दारीयासिंगजी गुरूद्वाराच्या मागील रस्त्याने फिटनेस प्लनेट ते पश्चिमेकडे अमान इमारत पर्यंत उत्तरेस दर्गा दायरा रस्ता ते दर्गा दायरा रस्ता ते दर्गा दायरा रस्त्याने यशवंत विद्यालय ते छत्रपती संभाजी नगर रोड पर्यंत.
22405 31.जा 466 पोविंदपुरा गौरव नगर. दक्षिण - दर्गा दायरा गावठाण ते भिंगार शिवेने सर्वे नं. 351 मधील भाई दारीयासिंगजी गुरूद्वाराच्या मागील रस्त्याने फिटनेस प्लनेट ते पश्चिमेकडे अमान इमारत पर्यंत उत्तरेस दर्गा दायरा रस्ता ते दर्गा दायरा रस्त्याने यशवंत विद्यालय ते छत्रपती संभाजी नगर रोड पर्यंत.
शिवेने सर्वे नं. 351 मधील भाई दारीयासिंगजी गुरूद्वाराच्या मागील रस्त्याने फिटनेस प्लनेट ते पश्चिमेकडे अमान इमारत पर्यंत उत्तरेस दर्गा दायरा रस्ता ते दर्गा दायरा रस्ता ते व्यालय ते छत्रपती संभाजी नगर रोड पर्यंत.
दारीयासिंगजी गुरूद्वाराच्या मागील रस्त्याने फिटनेस प्लनेट ते पश्चिमेकडे अमान इमारत पर्यंत उत्तरेस दर्गा दायरा रस्ता ते दर्गा दायरा रस्त्याने यशवंत विद्यालय ते छत्रपती संभाजी नगर रोड पर्यंत.
रस्त्याने फिटनेस प्लनेट ते पश्चिमेकडे अमान इमारत पर्यंत उत्तरेस दर्गा दायरा रस्ता ते दर्गा दायरा रस्त्याने यशवंत विद्यालय ते छत्रपती संभाजी नगर रोड पर्यंत.
अमान इमारत पर्यंत उत्तरेस दर्गा दायरा रस्ता ते दर्गा दायरा रस्त्याने यशवंत विद्यालय ते छत्रपती संभाजी नगर रोड पर्यंत.
रस्ता ते दर्गा दायरा रस्त्याने यशवंत विद्यालय ते छत्रपती संभाजी नगर रोड पर्यंत.
विद्यालय ते छत्रपती संभाजी नगर रोड पर्यंत.
पर्यंत.
अ.ज. - पश्चिम - फकीरवाडा रोड ते छत्रपती
105 संभाजी नगर रस्त्याने वन विभाग मनपा
हद्दीपर्यंत.
प्रभाग व्याप्ती - लालटाकी चौक, अप्पु उत्तर ब्राह्कुमारीज पासून नाल्याने ४
क्रमांक - 5 हत्ती गार्डन, वहाडणे हॉस्पिटल, मनमाड रोड ते रोडने दक्षिणेस पत्रकार
जोशीज कोहिनूर टेकिनकल चौक नाला ते नाल्याने सी.क्यू.ए.व्ही.
इंस्टीट्युट, सर्जेपुरा चौक,सिद्धार्थ च्या संरक्षण विभागाच्या दक्षिण सीमेने
नगर, भगत मळा, सिंधी कॉलनी, छत्रपती संभाजी नगर रस्त्याने
प्रकाशपूर जिल्हा रुग्णालय, विराज फकीरवाडा रस्त्याने नवाज मंजिल
कॉलोनी, जिल्हा न्यायालय, पर्यंत.
लोकसंख्या गोविंदपुरा,मुकुंदनगर,कराचीवाला पूर्व - नवाज मंजिल पासून दक्षिणेस
एकुण - नगर गोकुळवाडी. अमान इमारत पर्यंत ते पूर्वेस फिटनेस
19890 प्लानेट जीम पर्यंत ते दक्षिणेस भाई
दयासिंगजी गुरूद्वारा माघील रस्त्याने
भिंगार हद्दीपर्यंत ते भिंगार हद्दीने पोटिंगर
रोडने डी.एस.पी.चौक ते संभाजी नगर
पुणे रोडने फलटण पोलीस चौकी पर्यंत.
अ.जा दक्षिण - फलटण पोलीस चौकी ते
7873 कोठला माघील 15 मीटर डी.पी. रोड ने
एस.टी.वर्क शॉप ते हत्ती चौक.
अ.ज पश्चिम - हत्ती चौक ते अप्पू हत्ती
122 चौक ते स्वास्थ मेडिकल ते सिद्धार्थ
नगर गोगादेव मंदिर च्या पाठीमाघून
रस्त्याने चंद्रमा इमारती पर्यंत ते उत्तरेस

महाराष्ट्र शासन राजपत्र असाधारण भाग दोन, सप्टेंबर ३, २०२५/भाद्रपद १२, शके १९४७

			लक्ष्मिचंद इमारत ते पूर्वेकडे जाधव	
			मळा कॉम्पौंड ने उत्तरेस लक्ष्मि	
			प्रोव्हिजन स्टोअर ते स.न.291 च्या पूर्व	
			हद्दीने उत्तरेस ब्रम्हकुमारीज माघील	
			नाल्यापर्यंत.	
प्रभाग		व्याप्ती - भिस्तबाग चौक,	उत्तर - अहिल्यानगरी चौक ते सावेडी	٧
क्रमांक 06		शिंदेनगर, वैदुवाडी, श्रमिकनगर,	भिस्तबाग चौक शिवेने भिस्तबाग चौक	
		रावसाहेब पटवर्धन हॉल,डौले	ते मोरया मंगल कार्यालय पर्यंत .	
लोकसंख्या		हॉस्पिटल, रासने नगर, प्रेमदान	पूर्व - मोरया मंगल कार्यालय ते 12	
एकुण -		हडको, प्रोफेसर कॉलनी, ऑल	6 /	
19221		इंडीया रेडीओ, नोबल हॉस्पिटल		
		आणि रिसर्च सेंटर, बिशप लॉईड	कॉलनीचौक ते टी.व्ही. सेंटर हडको	
		कॉलनी, गॅलक्सी हॉस्पिटल, पोस्ट	चौकापर्यंत ते नाल्याने गणेश चौक ते	
		कॉलनी, गणेश चौक, सिव्हील	भगत मळा.	
अ.जा		हडको, भाग्योदय सोसायटी, अमित	दक्षिण - भगत मळा सिव्हील हडको	
1317		बँक कॉलोनी, बिल बदल पोलीस	ते पोस्ट कॉलनी नगर- मनमाड रस्त्या	
10 17		कॉलोनी, गुरुकृपा कॉलोनी, वैभव	पर्यंत.	
अ.ज		सोसायटी, रेणावीकर कॉलोनी,	पश्चिम - पोस्ट कॉलनी ते नगर	
126		प्रतिभा कॉलनी.	मनमाड रस्त्याने प्रेमदान चौक ते डौले	
120			हॉस्पिटल ते सावेडी स.न.०६ च्या	
			सिमेवरुन जाणारा DP रोड न अमित	
			बँक कॉलनीचौकापर्यंत अमित बँक	
			कॉलनीते जेष्ठ नागरिकांचा कट्टा ते	
			बिल बदल पोलीस कॉलनीतील	
			अंतर्गत रस्त्याने वैदुवाडी रस्त्यापर्यंत ते	
			l -	
		, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	वैदुवाडी रस्त्याने अहिल्यानगरी चौक.	
प्रभाग		व्याप्ती - कराळे हेल्थ क्लब,	उत्तर - कॉटेज कॉर्नर सीना नदी ते	8
क्रमांक - 7			नगर नगर मनमाड रस्त्याने जुने हॉटेल	
		होमिओपॅथीक मेडीकल कॉलेज,	3,	
		आय.सी.एफ.ए.आय. नॅशनल		
		कॉलेज, ऑक्सिलीअम कॉन्व्हेंट		
		हायस्कुल, श्री सिध्दीविनायक		
लोकसंख्या		कॉलनी, सावेडी बस स्टॉप, अश्मीरा	<i>α</i> ′	
एकुण -		नर्सरी, श्रीनाथ सोसायटी, सावेडी		
19779		गांवठाण, गणपती मंदिर, साई		
		कॉलनी, नाना - नानी पार्क,	G	
		महालक्ष्मी उद्यान, भिंगारदिवे मळा,	अमित बँक कॉलनीते 15 मीटर	
		जिल्हा कृषी अधिकारी कार्यालय,	डी.पी.रोड ने नगर मनमाड रस्त्या पर्यंत	
		बोरुडे मळा, जाधव मळा.	नगर मनमाड रोड ने प्रेमदान चौक ते	
			माऊली संकुल ते हॉटेल दामोदर	
			पुलापर्यंत.	
	I .	ı	1	

अ.जा		दक्षिण - हॉटेल दामोदर च्या दक्षिण	
1767		कडील नाल्याने ब्रह्मकुमारी पर्यंत	
		तेथील नवीन पुलावरून दक्षिणेस	
		जाधव मळा रस्त्याने लिक्ष्म प्रोव्हिजन	
		पर्यंत ते पश्चिमेस बालिकाश्रम रोड ते	
		दक्षिणेस गौतम अपार्टमेंट पर्यंत तेथून	
		पश्चिमेकडील रस्त्याने नालेगाव स. न.	
		286 च्या दक्षिण सीमेने सीना नदी	
		पर्यंत.	
अ.ज		पश्चिम - नालेगाव स.न. २८६ पासून	
416		सीना नदी ने कॉटेज कॉर्नर पुलापर्यंत.	
प्रभाग	व्याप्ती - विठ्ठल रुक्मिणी टेंपल,	उत्तर - बोल्हेगाव स.न. 60 ते नागापूर	8
क्रमांक - 8	पितळे कॉलनी, आदर्शनगर, भंडारी	बोल्हेगाव शिवेने नागापूर स.न.०९ पर्यंत	
	कॉलनी, साई गेस्ट हाउस, राघवेंद्र	ते एम.आय. डी.सी. हद्दीने ते निंबळक	
	स्वामी मंदिर, काकासाहेब म्हस्के	रोड पर्यंत ते नगर मनमाड रस्त्यापर्यंत.	
लोकसंख्या	ज्युनिअर कॉलेज, अंकुर कॉलनी,	C/	
एकुण -	काकासाहेब म्हस्के मेडीकल	रस्त्याने कॉटेज कॉर्नर पुला पर्यंत सीना	
19812	कॉलेज, एम.आय.डी.सी.,	नदी ने बोल्हेगाव नालेगाव शिवेपर्यंत.	
अ.जा	आंबेडकर चौक, साईराजनगर,	दक्षिण - सीना नदी ते बोल्हेगाव	
3564	मारुती मंदिर, कातोरेनगर,	नालेगाव शिवेने मनपा हद्दीपर्यंत.	
अ.ज	रेणुकानगर, मनोलिलानगर,	पश्चिम - बोल्हेगाव नालेगाव शिव ते	
229	शनिधाम सुजय बाजार, अ.नगर	मनपा हद्दीने बोल्हेगाव स.न.60 च्या	
	शहर सहकारी बँक, म्हसोबा मंदिर	उत्तर हद्दी पर्यंत.	
	गांधी नगर, कळमकर नगर, .		
प्रभाग	व्याप्ती - चाहुराणा खु व बु. , सुडके	उत्तर - मनपा हद्द बोल्हेगाव नालेगाव	γ
क्रमांक - 9	मळा, योगदान आयुर्वेद हॉस्पिटल,	शिवेने पूर्वेस सीना नदी पर्यंत .	
	लेंडकरमळा, गंधेमळा, सिद्धार्थ		
लोकसंख्या	नगर, पाठक मळा, पोलीस निवास	पूर्व - मनपा हद्द बोल्हेगाव नालेगाव	
एकुण -	स्थान, खाकिदास मठ, रंगभवन,	शिवेपासून सीना नदीने दक्षिणेकडे	
20756	कॉस्मिक कॉलनी, बागरोजा		
	रेणाविकर कॉलनी, दातरंगेमळा,		
	ठाणगेमळा, वारुळाचा मारुती	अपार्टमेंट पर्यंत ते उत्तरेस स.न.291	
	परिसर, नीलक्रांती हरिजन वस्ती	च्या उत्तर सीमेपर्यंत ते जाधव मळा	
	शिवाजी नगर, श्रीकृष्ण नगर, उद्भव	रोडने सिद्धार्थ नगर लक्ष्मि प्रोव्हिजन	
	अकॅडेमी.	स्टोअर ते जाधव मळा कॉम्पौंड ने	
		दक्षिणेस लक्ष्मीचंद इमरात ते चंद्रमा	
		इमारतिच्या दक्षिणेकडून पूर्वेस वीर	
		गोगादेव मंदिर चौक ते गोगादेव	
		मंदिराच्या पाठीमाघून गोगादेव मंदिर	
		चौक ते स्वास्थ हॉस्पिटल ते अप्पू हत्ती	
		चौक ते सर्जेपुरा ते प्रियदर्शनी अपार्टमेंट.	
		_	

अ.जा			दक्षिण - प्रियदर्शनी अपार्टमेंट पासून ते	
3539			माघील 15 मीटर डी.पी.रस्त्याने	
			दादासाहेब रुपवते विद्यालय ते	
			सिद्धीबाग ते दिल्लीगेट ते गोगादेव मंदिर	
			ते नेप्ती नाका ते बाळाजी बुवा विहिर ते	
			सीना नदी वरील कल्याण रोड पुलाने	
			सीना नदी पर्यंत सीना नदीने नालेगाव	
			स.न.०३ दक्षिणेस बाजूस स.न.११ पर्यंत	
			ते उत्तरेस जाधव लॉन कल्याण रोड ते	
			पश्चिमेस मनपा हद्दीपर्यंत.	
अ.ज	-		पश्चिम- नगर कल्याण रोड पासून	
316			बायपास ने उत्तरेकडे पश्चिम हद्दीने	
			बोल्हेगाव नालेगाव शिवेपर्यंत .	
प्रभाग			उत्तर – मोहन बाग नानाजी मठने ते	8
क्रमांक -			दादासाहेब रुपवते विद्यालय समोरील	
10		लोणार गल्ली, शेरकर गल्ली,		
		पारनाईक गल्ली, बेलदार गल्ली,		
			एस.टी.वर्क शॉप ते रामवाडी पेट्रोल पंप	
		कोठला, शनी गल्ली, झेंडीगेट	ते कोठला रोड ने फलटण पोलीस	
		परिसर, सिव्हील हॉस्पिटल,	चौकी पर्यंत.	
लोकसंख्या			पूर्व - फलटण पोलीस चौकी ते पुना	
एकुण -		कोठला, बापुशाह दर्गाह, मंगलगेट,	रोड ने सरोष टाकी हॉटेल अशोका	
22344		हॉटेल मिलन, झेंडीगेट परिसर ,	पर्यंत.	
अ.जा	-	हवेली.	दक्षिण - सरोष पाणी टाकी ते झेंडीगेट	
1333			रोडने रामचंद्र खुंट ते अडते बाजार	
			रस्ता ते अडते बाजार ते डाळ मांडइ	
			रोडने एम.जी. रोड ते चितळे रोडने	
			चौपाटी कारंजा पर्यंत.	
अ.ज	1		पश्चिम - चौपाटी कारंजा ते दिल्लीगेट	
153			ते मोहन बाग नानाजी मठ पर्यंत.	
प्रभाग		व्याप्ती - मन्युनिसिपल हरिजन	उत्तर - कल्याण रोड सीना नदी	8
क्रमांक -		वस्ती, देशमुख गल्ली, मानकर	पुलापासुन ते नेप्ती चौक ते मुन्युसिपल	
11		गल्ली, नालेगाव हडको, नालेगाव	हरीजन वस्ती गोगादेव मंदिर ते	
		परिसर, रोहोकले गल्ली, वाघ	दिल्लीगेट ते चौपाटी कारंजा ते चितळे	
		गल्ली, अमरधाम, तुंगार गल्ली, टांगे		
		गल्ली, गाडगीळ पटांगण, रंगार		
		गल्ली, गुजर गल्ली, गांधी मैदान,	बेकरी.	
<u> </u>		7 3		

लोकसंख्या	नवी पेठ रोड, एम.जी.रोड,शहाजी	पूर्व - ए वन बेकरी ते दक्षिणेस मनपा	
एकुण -	गल्ली, पानसरे गल्ली, कापड	-	
20906	बाजार, डाळ मंडळी, गंज बाजार,	चौक.	
	सराफ गल्ली, जुना दाने डबरा,		
अ.जा	झेंडीगेट परिसर .	दक्षिण - डॉ. बाबसाहेब आंबेडकर	
1137	\$131 13 II.\\\\.	चौक ते नालबंद मस्जिद ते जुना कापड	
		बाजार रस्त्याने भिंगारवाला चौक ते	
		नगर अर्बन बँक ते माणिक चौक ते	
		तक्ती दरवाजा ते प्रभाकर पुस्तकालय	
		शनी चौक ते विवेकानंद पुतळा ते	
		अक्षदा गणपती मंदिर रस्त्याने जुने कोर्ट	
		रस्त्यापर्यंत ते कर्डिले सोनोग्राफी ते	
		कोर्टाच्या माघील बाजूने नवले यांचे घर	
		झारेकार गल्लीने आयुर्वेद कॉलेज	
		रस्त्यापर्यंत ते मलगी ने सीना नदी पर्यंत.	
अ.ज		पश्चिम - मलगी ते सीना नदी ने नगर	
117		कल्याण रोड वरील ब्रिज पर्यंत .	
प्रभाग	व्याप्ती - झारेकर गल्ली, आयुवेद	उत्तर - सीना नदी मलगी ने आयुर्वेद	8
क्रमांक -	कॉलेज, शनी चौक, खाटिक गल्ली,	कॉलेज रोड ते शनी मारुती मंदिर ते	0
12	बेग पटांगण, पंचपीर चावडी,	झरेकर गल्ली रस्त्याने कोर्ट गल्ली	
12	माळीवाडा, भोकळे गल्ली, ब्राह्मण	नवले घरापर्यंत ते कर्डिले सोनोग्राफी ते	
	गल्ली, इवळे गल्ली, शेरकर गल्ली,	अक्षदा गणपती मंदिर रस्त्याने	
	खंडोबा पंतांची हवेली, डावरे गल्ली,	विवेकानंद पुतळा ते प्रभाकर	
	खिस्त गल्ली, हलवाई गल्ली,	पुस्तकालय शनी चौक ते तक्ती	
	झेंडीगेट परीसर, डोसम जी आटा.	दरवाजा ते माणिक चौक ते नगर अर्बन	
		बँक ते भिंगारवाला चौक ते जुना कापड	
		बाजार रोड ने नालबंद मस्जिद ते डॉ.	
		बाबासाहेब आंबेडकर चौक ते मनपा	
		शाळा क्र. 4.	
<u>लोकसंख्या</u>		पूर्व - मनपा शाळा क्र. ४ क्वरीमस्जिद	
एकुण -		चौक ते दक्षिणेस सेंट ऑना चर्च.	
18804		ना । रा पापा । रा रा ८ जा। । ज ज.	
अ.जा		दक्षिण - सेंट ऑना चर्च ते धरती	
896		चौक ते हातमपुरा चौक ते बंगाल चौक	
		ते जुनी वसंत टोकीज ते कौठीची	
		तालीम ते पारगल्ली ने विशाल गणपती	
		मंदिर ते माळीवाडा वेस ते महात्मा फुले	
		शाळा ते आयुर्वेद कॉलेज ते सीना नदी	
		पर्यंत.	
अ.ज		पश्चिम - आयुवेद कॉलेज उदयान ते	
		सीना नदी मलगी पर्यंत.	
120		साना नदा मलगा पथत.	

प्रभाग	व्याप्ती - नवीन टिळक रोड परिसर,	उत्तर - सीना नदी आयुर्वेद उद्यान ते	8
प्रभाग क्रमांक - 13 लोकसंख्या एकुण - 18882	व्याप्ती - नवीन टिळक रोड परिसर, जुना टिळक रोड परिसर, वाडिया पार्क, जुने बस स्थानक, पारगल्ली, चंदूकाका सराफ, क्लेरा ब्रूस मैदान, सी.एस.आर,डी, धूत हॉस्पिटल, नियोजन भवन, आर.टी.ओ. ऑफिस, कोंबडीवाला मळा, इवळे मळा, मार्केट यार्ड, चैतन्य कॉलोनी,नवजीवन कॉलोनी, राउत मळा, एम.एस.सी.बी. ऑफिस, Y.M.C.A. ग्राउंड, सत्ता कॉलोनी, कृषी उत्पन बाजार समीति, आनंदधम, नंदनवन कॉलोनी,	उत्तर - सीना नदी आयुर्वेद उद्यान ते आयुर्वेद कॉलेज ते माळीवाडा वेस ते विशाल गनपती मंदिर ते पारगल्ली ने कवठीची तालीम ते जुने वसंत टोकीज ते बंगाल चौकी ते हातमपुरा चौक ते धरती चौक ते सेंट ऑना चर्च ते उत्तरेस क्वरी मस्जिद चौक ते मनपा शाळा क्र.04 उत्तरेस ए वन बेकरी ते पूर्वेस सरोष पाण्याची टाकी हायवे पर्यंत. पूर्व - सरोष पाणी टाकी ते एस.बी.आय.चौक चांदणी चौक ते सोलापूर रोड वरील ब्रिज नाल्याने कोंबडी वाला मळा ते सोलापूर रस्त्याने	*
	गणेशवाडी, no.3 बस स्थानक , सुगंधी चाळ, झेंडीगेट परिसर,	केदार वस्ती कडे जाणाऱ्या रस्त्याने शांती नगर ते मनपा हद्द.	
अ.जा 3539 अ.ज 94	जी.पी.ओ. परिसर, शांतीनगर.	दक्षिण - शांती नगर मनपा हद्दपासून 12 मीटर डी.पी.रस्त्याने इवळे मळामधून जाणारा माळीवाडा स.न. 64 व 65 च्या सीमेवरून जाणाऱ्या रस्त्याने माळीवाडा स.न.85 च्या हद्दीपर्यंत ते पश्चिमे कडे जाणाऱ्या डी.पी.रस्त्याने डेस्ट कार सर्विस ते जानकी मेडीकल ते नवीन सरसनगर पुलाने मार्केट यार्ड महात्मा फुले चौकापर्यंत ते कोठी रोड ने चाणक्य चौक ते सक्कर चौक ते लोखंडी पूल सिना नदी पर्यंत. पश्चिम - सीना नदी लोखंडी पूल ते सीना नदीने काटवन खंडोबा रोड आयुर्वेद उद्यान पर्यंत.	
प्रभाग क्रमांक - 14 लोकसंख्या	व्याप्ती - जिजामाता गार्डन, सारसनगर, आनंदधाम चर्च, भवानीनगर, माळीवाडा, आनंदऋषीजी हॉस्पिटल, हॉटेल उदयनराजे पॅलेस, माणिकनगर, भोसले आखाडा, शिल्पा गार्डन, बजाज शो रुम, विनायकनगर, मातोश्री जॉगींग पार्क,	उत्तर - लोखंडी पूल सीना नदी ते सक्कर चौक कोठी रोड ने महात्मा फुले चौक ते सारसनगर रस्त्याने नवीन पुलावरून डेस्ट कार सर्विस सेंटर ते डी.पी.रोडने माळीवाडा स.न.85 च्या पूर्वेकडील सीमेपर्यंत.	8
एकुण - 19894	आय.सी.ए.आय. भवन, नक्षत्र लॉन, पोकळे मळा, अवसरकर मळा, भवानी नगर, डॉक्टर कॉलोनी,	सीमेपासून माळीवाडा स.न.64 व 65 च्या सीमेवरून जाणारा 12M डी.पी. रस्ताने नामगंगा रस्त्यापर्यंत ते सोलापुर रस्ता हद्दीपर्यंत.	

22.		lam dam dallam		
अ.जा.	-	आय.टी.आय.,पोलीटेकनिकल	दक्षिण -सोलापूर रस्ता ते मनपा	
1766		कॉलेज, नामगंगा परिसर, शिवगंगा	सीमेने माळीवाडा स.न.53 च्या उत्तर	
		टोवेर, इवळे मळा.	सीमेपर्यंत तिथुन मनपा हद्दीवरील 15	
			मीटर डी.पी. रस्त्याने माळीवाडा	
			स.न.42 च्या पूर्व दक्षिण कोपर्यापर्यंत	
			तसेच पुढे मनपा हद्दीने चाहुराना खुर्द	
			स.न.४० च्या उत्तर हद्दीपर्यंत व पुढे	
			मनपा हद्दीने माळीवाडा स.न.41 च्या	
			दक्षिण हद्द ते खोकर नाला ते खोकर	
			नाल्याने चाहुराना बुद्रुक स.न. 63	
			पर्यंत.	
अ.ज.	-		पश्चिम - चाहुराना बुद्रुक स.न.63	
268			च्या दक्षिण हद्द ते सीना नदीने स्टेशन	
			रोड लोखंडी पुलापर्यंत.	
प्रभाग		व्याप्ती - भावनाऋषी सोसायटी,	उत्तर - कल्याण रोड बायपास	8
क्रमांक	-	व्यंकटेश सोसायटी, प्रशांत	हद्दीपासून पुर्वीकडे जाधव लौन्स पर्यंत	
15		सोसायटी, बालाजी सोसायटी,	ते पूर्व बाजूच्या रस्त्याने दक्षिणेस	
		भृंगऋषी सोसायटी, शंकर महाराज	डी.पी.रोड पर्यंत ते पूर्वेस डी.पी.रोडने	
		मठ परिसर, आदर्श नगर, विद्या	सीना नदी मलगी पर्यंत.	
लोकसंख्य	या	कॉलोनी, गडाळकर मळा, काटवन	पूर्व - मलगी पासून सीना नदीने	
एकुण	-	खंडोबा, संजय नगर, आगरकर		
18537		मळा, रेल्वे कर्मचारी वसाहत,	सीना नदीने स्टेशन रोड वरील लोखंडी	
			पुला पर्यंत.	
	1		<u> </u>	

अ.जा	शिवाजी नगर,राभाजी कोतकर नगर,	दक्षिण - स्टेशन रोड वरील लोखंडी	
3349	कारमेल स्कूल, औद्योगिक वसाहत.	पूल सीना नदी ते स्टेशन रोडने	
3347	in the terms of the section.	बाबासाहेब आंबेडकर विद्यालय ते उप	
		- मुख्य अभियंता कार्यालय रेल्वे	
		विभाग ते नगर पुना रोड ते नगर पुणे	
		रस्त्याने नालेगाव स.न.52 व 54 च्या	
		मधून जाणारा 18 मीटर रस्त्याने	
		केडगाव लिन्क रोड पर्यंत ते लिंक रोड	
		ने सुजय अपार्टमेंट पर्यंत ते शंकर	
		महाराज रोडने केडगाव स.न. 17 च्या	
		अंतर्गत रस्त्याने माय ब्युटी अकॅडेमी	
		पर्यंत केडगाव स.न.22 च्या	
		रेखांकनातील अंतर्गत रस्त्याने केडगाव	
		स.न. 22 च्या उत्तर सीमेवरील 18	
		मीटर च्या रुंदीच्या रस्त्यापर्यंत ते 18	
		मीटर डी.पी. रोडने केडगाव स.न.30	
		मधील ओपेन स्पेस मधील पाण्याच्या	
		टाकी पर्यंत तसेच अंतर्गत रस्त्याने नेप्ती	
		रोडने बायपास चौका पर्यंत .	
अ.ज		पश्चिम - केडगाव स.न.३३ च्या	
335		दक्षिण सीमा ते केडगाव बायपास	
		रस्त्याने नगर कल्याण रस्त्या पर्यंत.	
प्रभाग	व्याप्ती - केडगांव गावठाण ,	उत्तर - नेप्ती रोडने बायपास	8
क्रमांक -	भुषणनगर, हॉटेल रंगोली, शिवाजी	चौकापासून केडगाव बायपास केडगाव	
16	नगर, वैष्णव नगर, एकनाथ नगर,	स.न.492 च्या पश्चिम हद्दीपासून नेप्ती	
	राभाजी नगर, शाहू नगर, अंबिका	रोड केडगाव स.न.30 च्या	
	नगर, खाटिक मळा, रेणुका नगर,	रेखान्कानातील अंतर्गत रस्त्याने	
	टाटा मोटोर्स, सुखसागर हॉटेल, झेंडा	पाण्याच्या टाकीपर्यंत ते 18 मीटर डी.पी.	
	चौक.	रस्त्याने केडगाव स.न. 22 च्या	
		रेखांकनातील अंतर्गत रस्त्याने शिवाजी	
		नगर रोड माय ब्युटी पार्लर पर्यंत ते	
		शिवाजी नगर रोडने दोन टाकी	
		पाण्याच्या पर्यंत ते सुजय अपार्टमेंट	
		पर्यंत.	
 लोकसंख्या		पुर्व- सुजय अपार्ट मेंट ते लिंक रोड ने	
		पुव- सुजय अपाट मट ते ।लक राड न हॉटेल रांगोली नगर पुणे रोड पर्यंत.	
एकुण -		लाटरा रागारा। नगर पुण राङ पथत.	
22163			

	1			
अ.जा			दक्षिण - लिंक रोड हॉटेल रंगोली ते	
2733			नगर पुणे रस्त्याने हॉटेल अर्चना ते	
			हॉटेल संदीप ते केडगाव बायपास ते	
			मनपा हद्द स.न.453 च्या पश्चिम	
			सीमेपर्यंत.	
अ.ज			पश्चिम - नगर पुणे रोड केडगाव	
350			स.न.453 ते मनपा हद्दीने कांदा मार्केट	
			पर्यंत ते केडगाव स.न.४९२ च्या उत्तर	
			सीमेवरील नेप्ती रोड पर्यंत.	
प्रभाग		व्याप्ती - हॉटेल यश ग्रांड, इलाक्षी		8
क्रमांक -		शोरूम, कायनेटिक चौक परिसर,	हद्दीपासून नगर -पुणे रस्त्याने बायपास	•
17		खैरे चाळ, प्रियांका कॉलोनी,	रोड ते हॉटेल संदीप ते हॉटेल रंगोली ते	
'		पांजरपोळ, ग्रनानम नगराना,	कायनेटिक चौक ब्रिज खालील मुख्य	
		कॉलोनी,अंबिका विद्यालय,	उपभियांता कार्यालय रेल्वे विभाग ते	
		केडगाव देवी परिसर, इंदिरा नगर,	बाबासाहेब आंबेडकर विद्यालय ते	
		हनुमान नगर, एकता कॉलोनी,	मल्हार चौक ते लोखंडी पूल सीना नदी	
		मोहिनी नगर, पाच गोडाऊन परिसर,	पर्यंत.	
		लोंढे मळा, दुधसागर सोसायटी,		
लोकसंख्या		एफ.सी.आय.गोडाऊन, तारा बाग	पूर्व - स्टेशन रोड लोखंडी पूल ते सीना	
एकुण -		कॉलोनी, साई श्रुती पार्क.	नदीने नगर - पुणे रस्ता रोड सीना नदीने	
19729		ું જાલાના, સાફ શ્રુલા પાજ.	चाहुराना बुद्रुक स.न.61 पर्यंत ते मनपा	
			हद्दीने दौंड रोड केडगाव स.न.197	
			पर्यंत.	
अ.जा			दक्षिण - केडगांव स.न. 197 च्या पूर्व	
4295			हद्दीपासून केडगाव अरणगाव	
			शिवेवरील 24 मीटर डी.पी. रस्त्याने	
			केडगाव बायपास पर्यंत ते केडगाव	
			स.न.346 च्या पश्चिम हद्दीपर्यंत	
			(मनपा हद्दीपर्यंत) .	
236			पश्चिम - केडगाव स.न.346 ते	
			केडगाव चास शिवेने नगर - पुणे रोड	
			केडगाव स.न.452 पर्यंत.	
			<u> </u>	
			आयुक्त,	
			अहिल्यानगर महानगरपालिका,	
			अहिल्यानगर.	

अहिल्यानगर,

दिनांक ३ सप्टेंबर २०२५

	SCHEI	OULE - 9				
AHILYANAGAR MUNICIPAL CORPORATION, AHILYANAGAR						
2:	No. क्र. रानिआ/मनपा-२०२५/प्र.क्र.२२/का-५ Date: 03-09-2025 The State Government with approval of State Election Commissioner, Maharashtra proposes to make the following Draft Notification under section 5 (3) of the Maharashtra Municipal Corporation Act, (Bom.LIX of 1949) (hereinafter refered to as the & "said Act") to fix for the Ahilyanagar Municipal Corporation, the number and the extent of the wards into which the said municipal area shall be divided, as shown in the Schedule to this Draft order. ' 2: And whereas the said Draft Order is hereby published as required by the section 5 (3) of the said Act for information of all the residents within the jurisdiction of the Ahilyanagar Municipal Corporation, And Whereas, vide Urban Development Department order No. MCO-2025/P.No.242/Navi-14 Date: 10-06-2025 The State Government of Maharashtra, has delegated its powers to Municipal Commissioner, Ahilyanagar Municipal Corporation to publish the draft in the Official Gazette. Accordingly this Draft Notification is being published and the said draft will be taken into consideration by the State Government with the Approval of the State Election Commission, Maharashtra or the officer authorised by him for this purpose after 15-09-2025.					
	Municipal Corporation, in writing with reasons on or before dated Objections or suggestions received thereafter will not be considered. Draft Notification					
	WHEREAS, State Governme Commission, Maharashtra has under Section 5 of the Mahara Councilors to be elected and no	specified for Ahilyanagar Mun shtra Municipal Corporations A	icipal Corporation,			
	Total number of councilors	68				
	Four Coundillors wards	17				
	Three councillors wards	0				
	Five councillors wards	0				
	Total wards	17				

ζ8	महाराष्ट्र श	।सन राजपत्र असाधारण भाग द	ान, सप्टबर इ, २०२५/भाद्रपद १२, शक १९	(88)		
2:	Now, therefore, in exercise of the powers under section 5 (3), of the Maharashtra Municipal Corporation Act, The State Government or Officer authorised by it., hereby fix the number and extent of the wards into which the said Municipal Corporation area shall be divded as shown in the schedule to this Notification.					
3:	3: This Notification shall take effect for the purpose of the next general election held immediately following the date of this Notification.					
	Ahil	yanagar Municipal (Corporation, Ahilyanagar			
		General El	ection - 2025			
App	endix 2	A (Extent Of the Wa	rd Boundries and its Descri	ption)		
WARD NUMBER AND POPULATION	NAME OF THE WARD IF ANY	EXTENT OF THE WARD (mention prominent places/areas/nagar etc)	WARD BOUNDRIES	NUMBER OF COUNCILOURS TO BE ELECTED		
8	ર	3	8	5		
Ward No - 1 Total		Location Nagapur Village gaonthan ,Aathre Patil Public School, Don Bosco, Society, Jai Mangal Nagar, Suman Colony, Bhistabagh Mahal area, Gavdemala, Nandanvan Nagar, Pawan Nagar,	North - Nagar Manmad Road to Nagapur Gavthan Municipal Corporation limits as well as from Savedi Vadgaon Gupta Shivene Garbage Depot to Savedi Survey No. 291, south from Savedi Burhanagar Shivene to Juna Pimpalgaon Road. East - Pimpalgaon Road	8		
population - 22234		Barskarvasti, Hundekari Lawn, Sales Tax Colony, Vaninagar, Yashodanagar, My Cinema, Phansenagar, Dhawanvasti,	from Burhanagar Shiv to Tapovan Road to the west up to Bade Avenue Building to 12 meters DP Road to pipeline HUDCO to internal road up to Srinath Clinic pipeline road.			
SC - 3563		Dakshtanagar, Kushabanagar, Gokulnagar, Shimla Hudco, Panchvati Nagar, Ashtavinayak Colony, Cottage Corner.	South - Shrinath Clinic Pipeline Road to Bhistbagh Chowk to Nagar Manmad Road via D MART Nalla in front of Hotel Satyam on Nagar-Manmad Road.			

ST - 343		West - From the Nalla in Front of hotel Satyam on Nagar Manmad road to Cottage Corner Bolhegaon Phata up to Nagapur Gaothan Municipal Corporation limits	
Ward No - 2	Location - Doke Vidyalaya, Scholar Classes, Padmanagar, HUDCO, Matoshree Motors, Bahinabai Society, Dasarenagar, Sambhajinagar, Nityaseva Bus Stop, Hotel Chetna, Namdevnagar,	North - From Bade Avenue building, eastwards along Tapovan Road, Chhatrapati Sambhaji Nagar Road up to Sawedi S.N.67.	8
Total population - 22015	Dattanagar, Siddheshwariya Colony, Shriramnagar, Aishwaryanagar,	East - From Sawedi S.N. 67 to Chhatrapati Sambhaji Nagar Road to Nisarga Bungalow.	
SC - 2462	Hotel Garwa, Laxmi Nagar, Akshata Colony, Dnyaneshwarnagar, Shrikrishnanagar, Sandeshnagar, Saidipnagar.	South - Chhatrapati Sambhaji Nagar Road to Nisarga Bungalow via Veer Savarkar Marg Up to Old Pimpalgaon Road, from there northwards along Old Pimpalgaon Road till Ekvira Chowk and then Pipeline Road till Srinath Clinic.	
ST - 246		West - from Srinath Clinic pipeline via 12 meters D.P. Road to Tapovan Road Bade Avenue building.	
Ward No - 3	Location - Sahakarnagar, Engineer Colony, Model Colony, Varsha Colony, Kohinoor Mangal Office, Parijat Chowk, Navalenagar, LIC	North - Pipeline Road Morya Mangal karyalay to Pipeline Road Srinath Clinic to Ekvira Chowk to Veer Savarkar Marg via Pimpalgaon Malvi Road to Chhatrapati Sambhaji Nagar Road via Veer Savarkar Marg.	8

Total population - 19384 SC - 1312	Colony, Gajanan Maharaj Temple, BSNL Telephone Exchange, Samatanagar, Rest House, Jhalani Hospital, CQAV, Civil HUDCO Colony, Ahilyanagar Municipal Corporation Office, Sindhi Colony.	East - Veer Savarkar Marg to Chhatrapati Sambhajinagar Road to the petrol pump next to Bharosa Cell. South - From the northern boundary of the petrol pump adjecent to Bharosa Cell and the northern boundary of the Defence Department, Tarakpur Shindhi Colony, Miskin Mala, up to manmad road via miskin mala Nala.	
ST - 237		West - From Miskin Mala Nala on Nagar Manmad Road Northward up to Postoffice Colony Road Eastwards To Bhagat Mala to Civil Hudco Ganesh Chowk to T.V. Center via nala to Professor Chowk to Sonanagar Chowk to Sahakar Nagar Road 12 Meter DP Road to Pipe Line Road Morya Mangal Karyalay	
Total population - 22405	Location Dargadaira, Mukundnagar, Choti Mariam Masjid, Miraj Masjid, District Bank, Water Tank, Darbar Chowk, Maulana Azad Chowk, Wable Colony, Hamid Manzil, Islampur Chowk, Ayesha Masjid Chowk, Danish Mahal, Iqra	North - Chhatrapati Sambhaji Nagar Road Forest Division from Bhingar Shiv to Defence Border Bhingar and Defence Border up to Burhanagar Shiv Bhingar Burhanagar Shiv Bhingar to the eastern border of S.N. 288 East - From the northern boundary of Bhingar S.N.288 to Bhingar Nagardevle Shivene Dargah Dera village	8

SC - 466	Education and Welfare Society, Govindpura Gaurav Nagar.	South - From Darga Daira Gavthan to via Bhingar Shiv up to road behind Bhai Dariyasinghji Gurudwara in Survey No. 351, along the road, up to from Fitness Planet towords west up to Aman Building, northwards up to Darga Daira Road to Yashwant vidyalaya to Chhatrapati Sambhaji Nagar Road.	
ST - 105		West - From Fakirwada Road to Chhatrapati Sambhaji Nagar Road up to Forest Department Municipal Corporation limits	
Ward No - 5	Location - Laltaki Chowk, Appu Hatti Garden, Vahadne Hospital, Joshi's Kohinoor Technical Institute, Sarjepura Chowk, Siddharth Nagar, Bhagat Mala, Sindhi Colony, Prakashpur District Hospital,	North - From Brahmakumaris, to Manmad Road via nala southwardds to Patrakar Chowk nala to C.Q.A.V.'s defense division via nala to Chhatrapati Sambhaji Nagar road via south Boundry of Defence area to Nawaz Manzil via fakirwada road .	8
Total population - 19890	Viraj Colony, District Court, Govindpura, Mukundnagar, Karachiwala Nagar Gokulwadi.	East - From Nawaj Manjil Southwards to Aman Building Eastwards to Fitness Planet gym southwards to Bhingar Limits via Road behind Dayasingji Gurudwara to DSP Chauk via potinger road to Phaltan Police Chauki Govindpura Zilha Parishad School to Municipal Boundary to Municipal Boundary to DSP Chowk to Phaltan Police Chowki	

SC - 7873		South - Phaltan Police Chowki to Kothla 15 meter DP Road to ST Work Shop to Hatti chowk.	
		West - Hatti Chowk to Appuhatti chowk to swasth medical to Sidharth nagar Gogadev mandir to chandrama Building to Northwards Laxmichand Building to eastwards Jadhav Mala via jadhav mala compound to Laxmi Provision Store Northwards east Boundry of S.No.291 To Nala Behind	
ST - 122		Bramhakumaris	
Ward No. 06	Location - Bhistabagh Chowk, Shindenagar, Vaiduwadi, Shramiknagar,	North - Ahilyanagari Chowk to Sawedi Bhistabagh Chowk, via Shiv Bhistabagh Chowk to Morya Mangal Karyalay.	8
Total	Raosaheb	East -From Morya Mangal	
population -	Patwardhan Hall,	Karyalay to Sahkarnagar	
19221	Dowle Hospital, Rasane Nagar, Premdan Hudco, Professor Colony, All India Radio, Noble Hospital and	road via 12 m DP Road to Sona Nagar Chowk to Professor Colony Chowk to T.V. Center Hadko Chowk to Ganesh Chowk via nala to Bhagat Mala.	

			1
SC - 1317	Research Center,	South - Bhagat Mala Civil	
	Bishop Lloyd	HUDCO to Post Colony to	
	Colony, Galaxy	Nagar - Manmad Road.	
	Hospital, Post		
	Colony, Ganesh		
	Chowk, Civil Hudco,		
	Bhagyodaya		
	Society, Amit Bank		
	Colony, Bill Badal		
	Police Colony,		
	Gurukripa Colony, Vaibhav Society,		
	• /		
	Renavikar Colony, Pratibha Colony.		
	Transma Colomy.		
CITE 100		W	
ST - 126		West - Post Colony to	
		Premdan Chowk via Nagar	
		- Manmad Road to Daule	
		Hospital to Savedi S.N.06	
		DP Road passing through	
		the boundary of Amit Bank Colony Chowk Amit Bank	
		Colony to Senior Citizens'	
		Katta to Bill Badal Police	
		Colony Internal Road to	
		Vaiduwadi Road to	
		Vaiduwadi Road to	
		Ahilyanagari Chowk.	
Ward No - 07	Location - Karale	North - Cottage Corner	8
Wala 110 - 07	Health Club,	From Sina River, to nala in	,
	Meghanand Resort,	Front of old Satyam Hotel	
	A.Nagar	via Nagar Manmad road, to	
	Homeopathic	D MART via Nala, then	
	Medical College,	along Pipeline Road to	
	I.C.F.A.I. National	Crown Plaza.	

	··		
Total population - 19779	College, Auxilliam Convent High School, Shri Siddhivinayak Colony, Sawedi Bus Stop, Ashmira Nursery, Shrinath Society, Sawedi Village, Ganapati Temple, Sai Colony, Nana - Nani Park, Mahalaxmi Udyan, Bhingardive Mala, District Agriculture	East -Crown Plaza to Uday Housing Society via internal Vaiduwadi Road, Bill Badal Police Colony to Senior Citizens' Corner to Amit Bank Colony, 15 Meter D.P. Road to Nagar Manmad Road, to Premdan Chowk to Mauli Complex to Hotel Damodar Bridge.	
SC - 1767	Officer's Office, Borude Mala, Jadhav Mall.	South - From the bridge near Hotel Damoda to Brahmakumari, via nala southwards to Jadhav Mala Road to Laxmi Provision store west ward to Balikashram Road to Gautam Apartment, western road along the southern boundary of Nalegaon S. No. 286 to Sina River.	
ST - 416		West - From Nalegaon S.No.286 to Cottage Corner Bridge via Sina River.	
Ward No - 8	Location - Vitthal Rukmini Temple, Pitale Colony, Adarsh Nagar, Bhandari Colony, Sai Guest House, Raghavendra	North - Bolhegaon S.N. 60 via Nagapur Bolhegaon Shiv to Nagapur S.N. 09 to M.I. D.C. Boundary to Nimblak Road to Nagar Manmad Road.	8
Total population - 19812	Swami Temple, Kakasaheb Mhaske Junior College, Ankur Colony, Kakasaheb Mhaske	East -From Nimbalak Road to Nagar Manmad Road to Cottage Corner Bridge to Bolhegaon Nalegaon Shiv via sina river.	
SC - 3564	Medical College, MIDC, Ambedkar Chowk, Sairaj Nagar, Maruti Temple,	South - From Sina River via Bolhegaon Nalegaon Shiv to Municipal limits	

ST - 229	Katorenagar, Renuka Nagar, Manolila Nagar, Shanidham Sujay Bazar, A. Nagar City Cooperative Bank, Mhasoba Temple Gandhi Nagar, Kalamkar Naga .	West - Bolhegaon Nalegaon Shiv from Municipal Corporation to the northern boundary of Bolhegaon S.N.60	
Ward No - 9	Location - Chahurana Khu & B., Sudke Mala, Gadhan Ayurveda	North - From Western Municipal Boundry Nalegaon Bolhegaon Shiv to Sina river	8
Total population - 20756	Hospital, Lendkarmala, Gandhemala, Siddharth Nagar, Pathak Mala, Police Residence, Khakidas Math, Rangbhavan, Cosmic Colony, Bagroja Renavikar Colony, Datrangemala, Thanagemala, Maruti area of Warula, Neelkranti Harijan Vasti Shivaji Nagar, Shrikrishna Nagar, Uddhav Academy.	East - from Bolhegaon Nalegaon Shiv southwards via Sina river up to Nalegaon S.N. 286 to Gautam Apartment on Balikashram Road via south boundary of S.N. 286 to Northwards up to north boundry of s.n.291 to Laxmi Provision store sidharth nagar via Jadhav Mala Road to southwards of Jadhav Mala via Compound to eastwards up to Laxmichand Building southwards to Chandrama Building to the east Veer Gogadev Mandir to Swasthya Hospital to Appu Hatti Chowk to Sarjepura to Priyadarshini Apartment.	

GG 0700			
SC - 3539		South - From Priyadarshini Apartment to Dadasaheb Rupavate Vidyalaya via 15 meter D.P. Road to Siddhibagh to Delhi Gate to Gogadev Temple to Nepti Naka to Kalyan Road Bridge on sina river to Nalegaon S.N.03 on the south side up to S.N.11 to Jadhav Lawn Kalyan Road in the north and up to the Municipal Corporation limits in the west.	
ST - 316		West- From Nagar Kalyan Road, to Bolhegaon Nalegaon shiv via bypass and western municipal boundary.	
Ward No - 10	Location -Mohan Bagh, Satbhai Galli, Tofkhana, Bagdpatti, Lonar Galli, Sherkar Galli, Paranaik Galli, Beldar Galli, Camp Koularu, Ghas Galli, Kothla, Shani Galli,	North - Mohan Bag Nanaji Math to Sarjepura road from in front of Dadasaheb Rupavate vidyalaya to 15 meters D.P. Road to Sarjepura Priyadarshini Building to Hatti chowk to S.T. Work Shop to Ramwadi Petrol Pump to Kothala Road to Phaltan Police Chowki.	8
Total population - 22344	Zendigate area, Civil Hospital, ST Depot, ST Work Shop, Kothala,	East - From Phaltan Police Station to the sarosh pani tank Ashoka Hotel.	
SC - 1333	Bapusah Dargah, Mangalgate, Hotel Milan, Zendigate area, Haveli, Office.	South -From Sarosh Pani Tank to Zendigate Road to Ramchandra Khunt to Adte Bazar Road to Adte Bazar to Dal Mandai Road to M.G. Road to Chitale Road to Chowpatty Karanja.	
ST - 153		West - From Chowpatty karanja to Delhigate to Mohan Bagh to Nanaji Math.	

Ward No - 11	Location -	North - From Kalyan Road	४
	Municipal Harijan	Seena River Bridge to Nepti	
	Vasti, Deshmukh	Chowk to Municipal Harijan	
	Galli, Mankar Galli,	Vasti Gogadev Mandir to	
	Nalegaon Hadko,	Delhigate to Chowpatty	
	Nalegaon Area,	Karanja to Chitale Road to	
	Rohokle Galli, Wagh	Telikhunt Chowk to MG	
	Galli, Amardham,	Road to Adte Bazar to	
	Tungar Galli, Tange	Ramchandra Khunt to A	
	Galli, Gadgil	One Bakery.	
	Patangan, Rangar		
Total	Galli, Gujar Galli,	East - A One Bakery to the	
population -	Gandhi Maidan,	south of Municipal School	
20906	Navi Peth Road, MG	No. 4 Dr. Babasaheb	
	Road, Shahaji Galli,	Ambedkar Chowk.	
SC - 1137	Pansare Galli, Cloth Bazaar, Dal	South - Dr. Babasaheb	
50 - 1131	Mandali, Ganj	Ambedkar Chowk to	
	Bazar, Saraf Galli,	Nalband Masjid to Old Cloth	
	Juna Dane Dabra,	Market by road,	
	Zendigate area.	Bhingarwala Chowk to	
	2011418440 412 044	Nagar Urban Bank to Manik	
		Chowk to Takti Darwaza to	
		Prabhakar Library, Shani	
		Chowk to Vivekananda	
		Statue to Old Court via	
		Akshada Ganapati Temple	
		road to Kardile Sonography	
		to Navale's house behind the	
		court, to Ayurveda College	
		Road via Jharekhar Gali to	
		malgi to Sina River.	
ST - 117		West - From Malagi to	
		Seena River to Bridge on	
		Nagar Kalyan Road.	

Ward No - 12	Location Zharekar Street, Ayurveda College, Shani Chowk, Khatik Street, Beg Patangan, Panchpir Chavdi, Maliwada, Bhokale Street, Brahmin Street, Ivale Street, Sherkar Street, Khandoba Pantanchi Haveli, Daware Street, Khist Street, Halwai Street, Zendigate Complex, Dosam Ji Atta,.	North - Seena Nadi Malgi to Ayurveda College Road to Shani Maruti Temple to Zarekar Galli Road to Court Galli Navale Ghara to Kardile Sonography to Akshada Ganapati Temple Road to Vivekananda Statue to Prabhakar Library Shani Chowk to Takti Darwaza to Manik Chowk to Nagar Urban Bank to Bhingarwala Chowk to Old Cotton Bazar Road to Nalband Masjid to Dr. Babasaheb Ambedkar Chowk to Municipal School no. 4.	*
Total population - 18804		East - From manpa school no 04 to Quarry msjid chauk southwards to St. Anna's Church.	
SC - 896		South - St. Auna Church to Dharti Chowk to Hatampura Chowk to Bengal Chowk to Old Vasant Talkies to Kauthi Talim to Pargalli to Vishal Ganpati Temple to Maliwada Ves to Mahatma Phule School to Ayurveda College to Seena River.	
ST - 120		West - From Ayuveda College Garden to Sina River Malgi.	
Ward No - 13	Location -New Tilak Road area, Old Tilak Road area, Wadia Park, Old Bus Station, Pargalli, Chandukaka Saraf, Clara Bruce Maidan, C.S.R.D, Dhoot Hospital, Niyojan Bhavan, R.T.O. Office,	North - Seena River Ayurveda Udyan to Ayurved College to Maliwada Ves to Vishal Ganapati Mandir to Pargalli to Kavathi Talim to Old Vasant Talkies to Bengal Chowki to Hatampura Chowk to Dharti Chowk to St. Auna Church to North Quarry Masjid Chowk to Municipal School No.04 North to A One Bakery to	X

	Kombdiwala Mall,	Sarosh Water Tank	
	Ivale Mall, Market	Highway to East.	
Total	Yard, Chaitanya	East -Sarosh Pani Tank to	
population -	Colony, Navjeevan	SBI Chowk to Chandni	
18882	Colony, Raut Mall,	Chowk to Solapur Road to	
	M.S.C.B. Office,	bridge drain to Kombdi	
	YMCA Ground,	Wala Mala to Solapur Road,	
	Satta Colony, Krishi	road leading to Kedar Vasti	
	Utpan Bazar	to Shanti Nagar to	
	Samiti,	Municipal Corporation	
	Ananddham,	limits.	
	Nandanyan Colony,	1111100.	
	Ganeshwadi, no.3		
	Bus Station,		
	Sugandhi Chawl,		
	Zendigate Area,		
	G.P.O. Area,		
SC - 3539	Shantinagar.	South -From Shanti Nagar	
SC - 3009	Similar agai.	Municipal Corporation	
		boundary, 12 meters DP	
		• .	
		road passing through Ivale Mala Maliwada S.N. 64 and	
		65, along the road passing	
		through the boundary of	
		Maliwada S.N. 85, then DP	
		road going westwards, from	
		Dest Car Service to Janki	
		Medical to New Sarasnagar	
		Bridge to Market Yard	
		Mahatma Phule Chowk,	
		then Kothi Road to	
		Chanakya Chowk to Sakkar	
		Chowk to Lokhandi Bridge	
C/TL O.4		to Sina River.	
ST - 94		West - From Sina River Iron	
		Bridge to Katwan Khandoba	
		Road Ayurved Garden along	
		Sina River.	

Ward No - 14	Location Tilemete	North Iron Dridge Ci	~
Total	Location -Jijamata Garden, Sarasnagar, Anandham Church, Bhawaninagar, Maliwada, Anandrishiji Hospital, Udayanaraje Palace, Maniknagar,	North - Iron Bridge Sina River to Sakkar Chowk via Kothi Road, Mahatma Phule Chowk to Sarasnagar Road, from New Bridge to Dest Car Service Center via D.P. Road to the eastern boundary of Maliwada S.N.85. East -From the southern	Y
population - 19894	Bhosale Akhada, Shilpa Garden, Bajaj Show Room, Vinayaknagar, Matoshree Jogging Park, I.C.I.A.I. Bhawan, Nakshatra Lawn, Pokle Mala, Avasarkar Mala, Bhavani Nagar, Doctor Colony, ITI, Polytechnic College,	boundary of Maliwada S.N.85, passing through the boundary of Maliwada S.N.64 and 65, along the 12M D.P. road up to Namganga road and up to the Solapur road boundary.	
SC - 1766	Namganga Campus, Sivaganga Tower, Iwle Mala.	south - from Solapur Road along the Municipal boundary to the northern boundary of Maliwada S.N.53, thence along the 15 meter D.P. road on the Municipal boundary to the eastern south corner of Maliwada S.N.42 and further along the Municipal boundary to the northern boundary of Chahurana Khurd S.N.40 and further along the Municipal boundary to the southern along the Municipal boundary to the southern boundary of Maliwada S.N.41 from Khokar Nala up to Chahurana Budruk S.N. 63.	
ST - 268		West - From the southern boundary of Chahurana Budruk S.N.63 along the Sina River to the Station Road Iron Bridge.	

Ward No - 15	Location -	North - From Kalyan Road	8
wara No - 15			8
	Bhavana Rishi	Bypass boundary eastwards	
	Society, Venkatesh	up to Jadhav Lawns, then	
	Society, Prashant	along the eastern side road	
	Society, Balaji	southwards up to D.P. Road,	
	Society, Bhring	then eastwards along D.P.	
	Rishi Society,	Road up to Sina River Malgi.	
	Shankar Maharaj		
	Math Area, Adarsh		
Total	Nagar, Vidya	East - from Malgi seena	
population -	Colony, Gadalkar	river to the bridge on	
18537	Mala, Katwan	Katwan Khandoba Road	
10001	Khandoba, Sanjay	across the Sina River to the	
	Nagar, Agarkar	iron bridge on Station Road	
	Mala, Railway	across the Sina River.	
	Employees Colony,	doloss viio oilia ivivoi.	
	Shivaji Nagar,		
SC - 3349	Rabhaji Kotkar	South -Iron bridge on	
	Nagar, Carmel	Station Road From Sina	
	School. Industrial	River to Station Road	
		Babasaheb Ambedkar	
	Estate	Vidyalaya to Deputy Chief	
	!		
	!	Engineer's Office Railway	
	!	Department to Nagar Puna	
		Road to Nagar Pune Road	
	!	Nalegaon S.N.52 and 54 18	
	!	dp meter road to Kedgaon	
	!	Link Road to Sujay	
	!	Apartment via link Road to	
	!	Shankar Maharaj math	
	!	Road Kedgaon S.N. 17	
	!	Internal road to My Beauty	
	!	Academy Internal road in	
	!	the Layout of Kedgaon S.N.	
		22 Up to the 18 meter wide	
		road on the northern	
		boundary of Kedgaon S.N. 22	
		Up to the 18 meter wide road	
		on the 18 meter D.P. Road	
		Up to the water tank in the	
		open space in Kedgaon S.N.	
		30 and also by internal road	
		Nepti RoadBypass.	
		Tiepu Iwaubypass.	
ST - 335		West - From the southern	
NI - 000		border of Kedgaon S.N.33	
		along Kedgaon Bypass Road	
		to Nagar Kalyan Road.	

Ward No - 16	Location -Kedgaon Village, Bhushan Nagar, Hotel Rangoli, Shivaji Nagar, Vaishnav Nagar, Eknath Nagar, Rabhaji Nagar, Shahu Nagar, Ambika Nagar, Khatik Mala, Renuka Nagar, Tata Motors, Sukhsagar Hotel, Zenda Chowk.	North - Kedgaon Bypass to the western boundary of Kedgaon S.N.492 Nepti Road Kedgaon S.N.30 up to the water tank on the internal road in the Layout up to 18 meters D.P. Road Kedgaon S.N. 22 up to the internal road in the Layout up to Shivaji Nagar Road My Beauty Parlor on Shivaji Nagar Road up to two water tanks up to Sujay Apartment.	8
Total population - 22163		East - From Sujay Apartment, via Link Road to Hotel Rangoli Nagar- Pune Road.	
SC - 2733		South - Link Road Hotel Rangoli via Nagar Pune Road Hotel Archana to Hotel Sandeep to Kedgaon Bypass to Municipal Corporation boundary up to the western boundary of S.N.453.	
ST - 350		West - Nagar Pune Road from Kedgaon S.N.453 to Onion Market within the Municipal limits to Nepti Road on the northern border of Kedgaon S.N.492.	
Ward No - 17	Location - Hotel Yash Grand, Ilakshi Showroom, Kinetic Chowk Premises, Khaire Chal, Priyanka Colony, Panjarpol, Sukhkarta Colony, Ambika Vidyalaya, Kedgaon Devi Premises, Indira Nagar, Hanuman Nagar, Ekta Colony, Mohini Nagar, Pach	North - From the limits of Kedgaon S.N. 452, on the Nagar-Pune road, bypass road to Hotel Sandeep to Hotel Rangoli to Kinetic Chowk Bridge, the Chief Sub-Engineer's Office, Railway Department, to Babasaheb Ambedkar Vidyalaya, to Malhar Chowk, to Lokhandi Bridge, up to the Sina River.	8

Total population - 19729	Godown Premises, Londhe Mala, Dudhsagar Society, FCI Godown, Tara Bagh Colony, Sai Shruti Park.	East - Station Road Lokhandi Pul to Sina River Nagar - Pune Road via Sina River to Chahurana Budruk S.N.61 to Municipal limits Daund Road Kedgaon S.N.197.
SC - 4295		South - From the eastern boundary of Kedgaon S.N. 197, along the 24 meter D.P. road on Kedgaon Arangaon Shiv up to Kedgaon Bypass to the western boundary of Kedgaon S.N. 346 (up to the Municipal Corporation boundary).
ST - 236		West -From Kedgaon S.N.346 via Kedgaon Chas to Nagar - Pune Road Kedgaon S.N.452.
		Commissioner,
		Ahilyanagar Municipal Corporation, Ahilyanagar.

Ahilyanagar,

 ${\bf Dated~3rd~September~2025}.$